
Bur n. 12 del 29/01/2021

(Codice interno: 438918)

PROVINCIA DI TREVISO
Ordinanza di deposito della Provincia di Treviso Prot. n 2276 del 15 gennaio 2021

Metanodotto Snam Rete Gas Spa - Metanodotto Pieve di Soligo - S. Polo - Salgareda. Tratto 1 in Comune di Ormelle
(TV). Rettifica ordinanza prot. n. 68978 del 16.12.2020 relativa al deposito presso il M.E.F. Ragioneria Territoriale
dello Stato di Venezia indennità provvisoria di asservimento non condivisa.

IL DIRIGENTE

Richiamata - OMISSIS;

Preso atto - OMISSIS;

Visto- OMISSIS:

Ritenuto - OMISSIS

ORDINA

Il promotore dell'espropriazione per i lavori di cui all'oggetto dovrà depositare presso il M.E.F. Ragioneria Territoriale dello
Stato di Venezia l'indennità provvisoria di asservimento non condivisa a favore dei soggetti sottoindicati:

Immobile i n Comune di Ormelle

Fg. 18 mapp. 289 servitù mq. 111

CORTE DANIELE n. Ormelle (TV) il 19.10.1955 c.f. CRTDNL55R19G1 151 (proprietà 1/ 6)• 

Indennità da depositare € 24,98

CORTE GIULIANA n. Ormelle (TV) il 23.07.1959 c.f. CRTGLN59L63G1 150 (proprietà 1/6)• 

Indennità da depositare €  24,98

DE GIORGIO LINA n. Ormelle (TV) il 01.11.1924 c.f. DGRLNl24S41G115B (proprietà 4/ 6)• 

Indennità da depositare  €  99,89

Il presente provvedimento verrà pubblicato per estratto, a cura del promotore dell'espropriazione, nel Bollettino Ufficiale della
Regione Veneto e diventerà esecutivo, ai sensi dell'art. 26 comma 8 del D.P.R. 08.06.2001 n. 327, decorsi trenta giorni dalla
pubblicazione medesima.

Il Dirigente Settore Viabilità Dott. Ing. Maurizio Veggis


	snm23o45fpireh455zjfjd2r.html

